Протокол №11

Заседания Совета Приволжского Территориального отделения

СРО ААС

г. Уфа                                                                                           25 октября 2022 года

Место проведения: г. Уфа

Начало заседания: 13-00 Мск

Форма заседания – очно-дистанционно.

На заседании присутствовали члены Совета Приволжского ТО СРО ААС:

1. Сюткина М.Г. (очно);

2. Быкова Э.Ф. (очно);

3. Брекоткина З.Т. (дистанционно);

4. Челышев Д.А. (дистанционно);

5. Багманов Ш.А. (дистанционно);

6. Вайханская О.Л. (дистанционно);

7. Кускильдин Т.Т. (очно);

8. Чурин Е.А. (дистанционно);

9. Селезнев А.В. (очно);

10. Федорова О.А. (очно);

11.  Мережко О.А. (дистанционно);

12. Бареев Т.Ф. (дистанционно);

13. Лобова Т.В. (дистанционно);

14. Чувакорзина Л.В. (дистанционно);

Итого в заседании Совета Приволжского ТО СРО ААС участвует 14 из 17 человек, что

составляет 82%.  Кворум для принятия решений имеется.

Также присутствовали дистанционно члены СРО ААС и приглашенные лица от Приволжского ТО

: Сапилов С.И.

Координатор Приволжского ТО СРО ААС Селезнева О.А. присутствует по должности.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС Сюткину М.Г.

2. Избрать Секретарем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС Селезневу О.А.

3. Утвердить Повестку дня с учетом поступивших замечаний и предложений.

Решения приняты единогласно.

Повестка дня заседания:

№ Вопрос Докладчик

1.
Итоги очередного общего собрания Приволжского ТО СРО

ААС.

М.Г. Сюткина

2.
Обсуждение вопросов Повестки дня очередного съезда СРО

ААС, назначенного на 28 октября 2022г. в г. Москве

М.Г. Сюткина

3.  Разное. М.Г. Сюткина

По первому вопросу

Итоги очередного общего собрания Приволжского ТО СРО ААС.

1. Председатель Совета Приволжского ТО Сюткина М.Г. ознакомила присутствующих с

результатами прошедшего голосования Общего Собрания Приволжского ТО.

Решили: Избрать делегатами очередного Съезда СРО ААС, проводимого 28 октября 2022 г. от

Приволжского ТО СРО ААС следующих лиц, набравших наибольшее количество голосов, в

количестве 12 человек согласно квоте:

№

ФИО кандидата в делегаты очередного

Съезда СРО ААС

ОРНЗ

Результаты

рейтингового

голосования

 Результаты рейтингового голосования

1. Лобова Татьяна Владимировна 22006111263 550

2. Вайханская Ольга Леонидовна 21706015500 499

3. Багманов Шамиль Анасович 21706008614 451

4. Селезнев Александр Владимирович  21706008390 450

5. Бареев Тимур Фаридович 21506049876 445

6. Чувакорзина Любовь Васильевна 21706061310 436

7. Кускильдин Тимур Тагирович 21706008478 432

8. Федорова Ольга Андреевна 21206046644 431

9. Чурин Егор Александрович 22006086017 415

10. Челышев Дмитрий Александрович 20006000144 405

11. Быкова Энже Фаузелевна 21506054152 395

12. Пантелеева Ирина Аркадьевна 22006009541 380

2. Утверждение отчета о деятельности Совета Приволжского ТО СРО ААС за период с мая 2021г.

по октябрь 2022г. принято большинством голосов.

3. Утверждена ротация членов Совета Приволжского ТО вступила Лобова Т.В., вышли по

заявлению Мавродиева О.В. и Мелентьева В.И.

4. Утверждены дополнения и предложения в проект Устава СРО ААС (Приложение2).

5. Поддержали список кандидатов в состав нового Правления СРО ААС (приложение1)

Выступили: Сюткина М.Г., Селезнев А.В., Вайханская О.Л.

Решили:

Принять полученную информацию к сведению.

 «За» проголосовали 14 чел., «против» 0 чел., «воздержался» 0 чел.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу

Обсуждение вопросов Повестки дня очередного съезда СРО ААС, назначенного на 28 октября

2022г. в г. Москве

1. Обсудили вопросы повестки дня очередного Съезда СРО ААС, кандидатуры в Правление

СРО ААС.

Выступили: Сюткина М.Г., Вайханская О.Л., Селезнев А.В., Кускильдин Т.Т., Мережко О.В.

Решили:

Принять полученную информацию к сведению.

«За» проголосовали 14 чел., «против» 0 чел., «воздержался» 0 чел.

Решение принято единогласно.

Председатель

Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             М.Г. Сюткина

Секретарь

Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             О.А. Селезнева